

そごう千葉店

グランドメニューアレルギー一覧

	商品名	特定原材料 8品目								特定原材料に準ずる 20品目																			
		小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	りんご*	バナナ	大豆	やまいち	とうもろこし	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	卵*	アモンド*	りんご*
点心	小籠包3種盛り	●	●			●														●		●		●	●	●			
	京鹿小籠包	●																		●		●		●	●	●			
	扁籠小籠包	●																		●		●		●	●	●			
	蟹肉小籠包	●	●			●														●		●		●	●	●			
	XO醤小籠包	●			●															●		●		●	●	●			
	海老焼売	●			●															●		●		●	●	●			
	海老蒸し餃子	●			●															●		●		●	●	●			
	ザーサイ肉まん	●																		●				●	●	●			
	鶏ささみ餃子	●																		●			●	●	●	●			
	大根餅	●			●															●				●	●	●			
前菜	バンバンジー	●																		●					●	●			
	蒸し鶏のネギソース掛け	●																		●					●	●			
	よだれ鶏	●																		●					●	●		●	
	クラゲの冷菜	●																		●					●	●			
	中華風グリーンサラダ	●																		●					●	●		●	
	海老ワンタンの甘辛ソース	●	●		●															●				●	●	●			
	春巻き	●	●		●															●				●	●	●			
	ザーサイ														●					●				●	●	●			
野菜	江戸菜のガーリック炒め	●																		●		●		●	●				
	空心菜のガーリック炒め※6月～9月末	●																		●		●		●	●				
	豆苗のガーリック炒め※10月～5月末	●																		●		●		●	●				
玉子	フカヒレとトマトの揚げふわふわ玉子	●	●																	●		●		●	●				
	キクラゲと豚肉の玉子炒め	●	●																	●		●		●	●	●			
肉	台湾黒酢の酢豚	●	●																	●				●	●	●			
	牛肉のオイスターソース炒め	●	●																	●		●	●	●	●	●			
	チンジャオロース	●	●																	●		●	●	●	●	●			
	鶏とカシューナッツの炒め	●	●																	●		●		●	●	●	●	●	
	油淋鶏	●																		●		●		●	●	●			
	中国漬菜入り角煮 蒸しパン添え	●				●														●		●	●	●	●	●			
海鮮	海老の台湾風マヨネーズ和え	●	●	●	●										●				●										
	海老のチリソース	●	●		●															●				●	●	●			
	季節野菜と海老のあっさり塩炒め	●	●		●																			●	●				
	モンゴウイカと黄ニラ・もやしのあっさり炒め	●	●							●														●	●				
	季節野菜と海老のXO醤炒め	●	●		●															●				●	●	●			

商品名		特定原材料 8品目								特定原材料に準ずる 20品目																			
		小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	りんご*	バナナ	大豆	やまいち	ごうりや	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	卵*	りんご*	りんご*
豆腐・湯	麻婆豆腐	●																		●		●		●	●	●			
	フカヒレスープ	●																		●		●		●	●	●			
	サンラータン	●	●																	●		●		●	●	●			
	コーンスープ		●	●																●		●		●	●	●			
雑穀類	フカヒレの姿煮	●																		●		●		●	●	●			
	担々麺	●	●																	●		●		●	●	●	●		
	ワンタン入りスープ麺	●	●		●															●		●		●	●	●	●		
	サンラータン麺	●	●																	●		●		●	●	●	●		
	野菜タンメン	●	●																	●		●		●	●	●	●		
	フカヒレ入りスープ麺	●	●																	●		●		●	●	●	●		
	鶏そば	●	●																	●		●		●	●	●	●		
	海鮮入り五目焼そば	●	●		●						●									●		●		●	●	●	●		
	海鮮五目あんかけつゆそば	●	●		●						●									●		●		●	●	●	●		
	上海風焼きそば	●	●																	●		●		●	●	●	●		
台湾焼きビーフン	●	●		●															●		●		●	●	●	●			
飯類	五目炒飯	●	●	●	●									●						●				●	●	●	●		
	高菜炒飯	●	●											●						●				●	●	●	●		
	海老炒飯	●	●		●									●						●				●	●	●	●		
	蟹とレタスの炒飯		●		●	●														●							●		
	ルーロー飯	●	●		●									●						●				●	●	●	●		
	海鮮五目あんかけ飯	●	●		●						●									●		●		●	●	●	●		
	海老入りXO醤炒飯	●	●		●															●				●	●	●	●		
氷菓類	白ご飯																												
	マンゴー練乳氷		●	●																●									
	杏仁豆腐			●																●		●							
	マンゴープリン		●	●																●		●							
甜點	三色胡麻団子	●		●																●				●		●			
	あずきあん入り小籠包	●	●	●																●									
心	チョコレート小籠包	●	●	●										●						●									
商品名		小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	りんご*	バナナ	大豆	やまいち	ごうりや	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	卵*	りんご*	りんご*
		特定原材料 8品目								特定原材料に準ずる 20品目																			

ランチセット アレルギー一覧表

		商品名	特定原材料 8品目								特定原材料に準ずる 20品目																					
			小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	りんご*	バナナ	大豆	やまいち	ごぼう	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	かシューナガサ	アモント*	その他ミナリヤ		
小籠包セ ット	選 べ る 麵・ 飯	担々麺	●	●																	●		●		●	●	●					
		海老ワンタン麺	●	●		●																●		●		●	●	●				
		鶏そば	●	●																		●		●		●	●	●				
		酸辣湯麺	●	●																		●		●		●	●					
		ルーロー飯 スープ付き	●	●		●										●						●		●		●		●				
		高菜炒飯 スープ付き	●	●												●						●		●		●		●				
		五目炒飯 スープ付き	●	●		●																●		●		●		●				
		海老炒飯 スープ付き	●	●		●																●		●								
		付 属	小籠包	●																			●		●		●	●	●			
	セットスープ ※ご飯類のみ		●	●																		●		●		●	●					
	本日の前菜 ※アレルギーについてはお声かけください。																															
	京 鼎 樓 贅 沢 セ ッ ト	選 べ る 麵・ 飯	担々麺	●	●																	●		●		●	●	●				
			海老ワンタン麺	●	●		●																●		●		●	●	●			
鶏そば			●	●																		●		●		●	●	●				
酸辣湯麺			●	●																		●		●		●	●					
ルーローハン スープ付き			●	●		●										●						●		●		●		●				
高菜炒飯 スープ付き			●	●												●						●		●		●		●				
五目炒飯 スープ付き			●	●		●																●		●		●		●				
海老炒飯 スープ付き			●	●		●																●		●								
付 属		小籠包	●																			●		●		●	●	●				
		セットスープ ※ご飯類のみ	●	●																		●		●		●	●					
		本日の前菜 ※アレルギーについてはお声かけください。																														
		セットエビチリ	●	●		●																●				●						
		特 選 セ ッ ト	フカヒレ麺		●	●																	●		●		●	●				
付 属	小籠包		●																			●		●		●	●	●				
	セットスープ ※ご飯類のみ		●	●																		●		●		●	●					
	本日の前菜 ※アレルギーについてはお声かけください。																															
	セットエビチリ		●	●		●																●				●						
海鮮五目焼きそば			●	●		●						●									●		●		●	●	●					
付 属	小籠包		●																			●		●		●	●	●				
	本日の前菜 ※アレルギーについてはお声かけください。																															
セ ッ ト 追 加 品	季節の三色小籠包 ※季節小籠包のアレルギーについてはお声かけください。		●	●																	●		●		●	●	●					
	杏仁豆腐				●																●											
		商品名	小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	りんご*	バナナ	大豆	やまいち	ごぼう	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	かシューナガサ	アモント*	その他ミナリヤ		
			特定原材料 8品目								特定原材料に準ずる 20品目																					